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Valmistelija Hallintojohtaja Matti Bergman 

 Oulun käräjäoikeuden lausuntopyyntö kunnille 20.3.2025 koskien 
lautamiesten lukumäärää: 

 Tuomioistuinvirasto on pyytänyt Oulun käräjäoikeudelta esitystä 
lautamiesten lukumäärästä liitteenä olevan lausuntopyynnön mukaisesti 
(Liite1). 

 Käräjäoikeus varaa tuomiopiirinsä kunnille mahdollisuuden antaa 
lausunnon tuomioistuinvirastolle laatimastaan esitysluonnoksesta. 
Lausunnot pyydetään toimittamaan käräjäoikeudelle 8.4.2025 kello 16.15 
mennessä ensisijaisesti sähköpostilla osoitteeseen oulu.ko@oikeus.fi tai 
postitse PL 141, 90101 Oulu. Lausuntoa ei tarvitse toimittaa, jos 
käräjäoikeuden esitysluonnokseen ei ole huomauttamista. 

 Käräjäoikeuden liitteenä olevaa esitysluonnosta (Liite 2) laadittaessa on 
huomioitu seuraavia seikkoja: 

 Käräjäoikeuden lautamiehistä annetun lain (22.2.2019/211) 3 §:n mukaan 
käräjäoikeuden lautamiesten lukumäärän vahvistaa Tuomioistuinvirasto. 
Jos käräjäoikeuden tuomiopiiriin kuuluu useampia kuntia, 
Tuomioistuinvirasto vahvistaa kunkin kunnan alueelta valittavien 
lautamiesten määrän ensisijaisesti kuntien henkikirjoitettujen asukkaiden 
lukumäärän suhteessa. Jokaisesta kunnasta on kuitenkin valittava 
vähintään yksi lautamies. 

 Lautamiesten lukumäärä on viimeksi vahvistettu Tuomioistuinviraston 
päätöksellä 16.6.2021. Lautamiesten lukumäärää arvioitaessa on 
lähtökohtana ensisijaisesti kuntien henkikirjoitettujen asukkaiden 
lukumäärän suhde ja että jokaisesta kunnasta on valittava vähintään yksi 
lautamies. Nämä arviointiperusteet myös yhdenmukaistavat lautamiesten 
lukumääriä tuomiopiirin kuntien kesken. 

 Käräjäoikeuden esitysluonnoksessa lautamiesten lukumäärät, 
kuntakohtaiset määrät ja kokonaismäärä, säilyvät ennallaan. Käräjäoikeus 
esittää, että lautamiehiä valittaisiin tuomiopiirin kunnista yhteensä 98 
liitteestä 2 ilmenevin tavoin. 



 Lisätietoja antaa hallintojohtaja Tapio Maakanen, 
tapio.maakanen(at)oikeus.fi, puhelin 029 564 9515. 

Liitteet Tuomioistuinviraston lausuntopyyntö TIV/303/2025 6.3.2025 
Käräjäoikeiden esitysluonnos lautamiesten lukumääräksi 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 

Päätösesitys  Esitetään lautamiesten lukumääräksi Raahesta viisi henkilöä. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että hallintojohtaja Matti Bergman esitteli asiaa 
kokouksessa. 


